[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	20 марта 2025 года
	                                                            №
	84

О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский
В соответствии с подпунктом 3.6.1 пункта 3.6 раздела 3 приложения 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 16 февраля 2023 года № 224 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский», Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский
Р Е Ш И Л:
1. Произвести премирование Главы сельского поселения Сентябрьский в размере 100 процентов от месячного фонда оплаты труда за выполнение особо важных и сложных заданий.
Глава поселения

А.В. Светлаков